关于举办“荧”享未来—妇科肿瘤微创诊治热点问题

学习班（柳州站）的通知

各有关单位:

随着近年来妇科肿瘤微创诊疗技术的快速发展，不断涌现新的诊疗技术及诸

多热点问题，为推进柳州地区妇科肿瘤微创诊疗技术的发展，学习新技术以及促

进同道的学术交流，由柳州市医学会主办、柳州市医学会妇产科分会与柳州市柳

铁中心医院共同承办的“荧”享未来—妇科肿瘤微创诊治热点问题学习班（柳

州站）”定于2020年10月24日（周六）在柳州市柳铁中心医院第三学术报告厅

召开。本次会议将邀请四川省妇幼保健院王刚教授、南方医科大学深圳医院陆安

伟教授、佛山市第一人民医院谢咏教授，以及区内多位妇科知名专家做专题演讲、

手术技巧解析以及精彩手术视频分享等, 就妇科肿瘤规范化诊治、前哨淋巴结技

术、以及腹腔镜微创手术等热点问题进行广泛而深入的交流探讨。现将会议有关

事宜通知如下:

一、 大会组织机构

大会名誉主席：曾定元  柳州市妇幼保健院

大会主席：    贺红英  柳州市柳铁中心医院

大会执行主席：陈  坤  柳州市柳铁中心医院

大会秘书：    赖桂萍   覃 君   王 云  韦方晴

特邀省外专家：王刚教授      四川省妇幼保健院

陆安伟教授    南方医科大学深圳医院

谢咏教授      佛山市第一人民医院

省内受邀专家：（按姓氏笔画顺序）

韦露薇副教授  柳州市工人医院

王鑫丹教授    柳州市妇幼保健院

兰鹰教授      广西科技大学第一附属医院

杨冰教授      桂林医学院附属医院

陈泓教授      广西医科大学第一附属医院

陈升才副教授  右江民族医学院附属医院

陈国伟副教授  柳州市工人医院

何武奇副教授  桂林市妇幼保健院

陈煜岊教授    柳州市人民医院

范江涛教授    广西医科大学第一附属医院

罗常华副教授  玉林市红十字会医院

姚德生教授    广西医科大学附属肿瘤医院

蒙开熠副教授  南宁市第二人民医院

二、会议内容

“荧”享未来—妇科肿瘤微创诊治热点问题学习班（柳州站）

（一）专题讲座

（二）手术技巧解析

（三）视频分享与讨论

（四）具体会议日程待更新

三、参会对象

（一）柳州市医学会妇产科分会成员

（二）全区各医疗机构从事妇科的医务人员及护理人员

四、会议报到时间及地点

（一）报到时间：2020年10月24日（周六）08:00-08:30

（二）报到地点：柳州市柳铁中心医院第三学术报告厅（医技规培综合楼8楼）

（三）会议时间：2020年10月24日（周六）08：30-16：00

（四）会议地点：柳州市柳铁中心医院第三学术报告厅（医技规培综合楼8楼）

五、会议注册与参会方式

（一）所有参会学员与柳州市医学会妇产科分会成员参加本次会议免收注

册费用，往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

（二）报名方式：

1、参会代表可扫描二维码登录“参会报名系统”进行填写报名；

2、会议现场签到报名。

（三）本次会议会务组不统一预定住房，如需住宿的参会代表请自行联系

预定酒店。

六、其他

参加本期“荧”享未来—妇科肿瘤微创诊治热点问题学习班的学员，柳州

市医学会授予学分；请各有关医疗机构单位相关科室主任积极组织学员参

会。

七、联系方式

会务联系人：  覃 君   13078033650

韦方晴 13978054041

 （扫描二维码登录报名）

                                             柳州市医学会

                                            2020年10月15日